

## I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

### OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

#### OGASUN ZUZENDARITZA

#### Balio Erantsiaren gaineko Zergaren administrazio egintzen jakinarazpena

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik jakinarazpena egitea ezinezko izan da. Hortaz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak 108. artikuluan xedatutakoari jarraituz, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazteko ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo beren ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Balio Erantsiaren gaineko Zergaren Bulego Kudeatzailean (Samaniego kalea, 14. Vitoria-Gasteiz) agertzeko, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaien. Interesdunak edo beren ordezkariak astelehenetik ostiralera 8:15etik 14:30era bertaratu ahal izango dira.

Adierazitako epea igaro eta agerraldia egin ez bada, jakinarazpena lege ondorio guztietarako egindakotzat emango da agerraldirako adierazitako epea bukatzen den egunaren hurrengotik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2020ko urriaren 7a

Zeharkako Zergen Zerbitzuaren burua  
ANA MARÍA ZUBIA AGUILLO

IFZ	SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01546738	ARABAKO K-79 SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01518356	REPRESENTACIONES J.A. VIGURI SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01558931	2R SAVASTANO SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01264431	PROMOCIONES ARCAYA S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01365188	REHABILITACIONES AGUAYO S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01510387	BUENOS PROPOSITOS SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01557032	GRAN CORAZON SERVICIOS DE ANIMACION SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01553940	PRINCESS AND FRUIT SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01206788	GESTION GASTRONOMICA GASTEIZ S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B26519777	BALIPATRO SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01467083	PROMHOTEL LA BILBAINA S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01558766	GAGAT MINERAL SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B87785630	LYXAS IMPORTACION & EXPORTACION SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01558477	MORTIMER AND CASTOR ASOCIADOS SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01561174	SONIDO E ILUMINACION VITORIA SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia

IFZ	SOZIALATEAREN IZENA	PROZEDURA
A01030147	FONTANERIA ARREYEN S.A.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01047976	VIAJES GORBEA S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01551845	ZIGOIT GESTION DE INVERSIONES SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01557453	ASER HUMAN SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B09438300	PROMOCIONES MANI 2004 S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01571777	REOS LUXURY TRAVEL SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01053651	K2 ESTUDIO SOCIEDAD LIMITADA	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01554492	ARROIABE ELECTRICOS BIZKAIA SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01264688	VISLET S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01352152	ANENPE S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01342112	MES-02 S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01314988	FRUTAS IÑAKI S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01540822	ESPACIO EVENTOS NORTE SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01292648	PANIFICADORA ALAVESA S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
A01036326	FONTANERIA HERRERA S.A.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01051523	RAMON PEDRO BAYER S.L. UNIPERSONAL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01305788	AIRCARGOMAN S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01445923	SANTEX FINANCIAL SERVICES SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
F01019827	OBRETA HERMARVA DE LA CONSTRUCCION S.C.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01493691	CONSTRUCCIONES Y REFORMAS EVAGONAL SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01124940	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS PRESTOL S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01267699	VOICE CONSULTING S.L. UNIPERSONAL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01382928	LISMABRU A. E-5 S.L.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01459619	KONPONDU MANTENIMIENTO 24H SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B99435562	GENERAL SERVICES MANAGEMENT ACTIVITIES 2015 SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01568450	HYPECOM INTERACTIVE SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
A01308071	ARINATE S.A.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01345321	EXCLUSIVAS RIOJA-ALAVESAS S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01382241	DISTRIBUCIONES YRATER AND RUIAN SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01371046	VENDING EL FARO DE GETARIA S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01509264	ECOCAP-ESPRESSO BAR SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01429380	UMGAR SUMIN ALQUILERES COMPLEMENTOS IND SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01497387	ISABEL SANTIAGO SL EN CONSTITUCION	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01556893	EXCOTEL GLOBAL SYSTEM SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
A01178805	ESTRUCTURAS AVICASA S.A.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01543172	ROBERAVALON SLU EN CONSTITUCION	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01431717	OBRAS Y CONSTRUCCIONES PIRIN SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
A01164540	ZIKAI S.A.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01529528	REFORMAS ELORRI SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01234533	ENER-GIA ALMACEN SUMINISTRO MATERIAL ELECTRICO S.L	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01545540	OTARTEK SL EN CONSTITUCION	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01502376	IRAIZITOMAR SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01339308	INMOGESTION ARAIA S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01339308	INMOGESTION ARAIA S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01562610	SERVICIOS DE HIGIENE Y DISTRIBUCION NORTE SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
F01444157	FOTOCOPIAS EKER SDAD COOP	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01153972	FINCAS LANDA S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01542976	ROTAS D CAÑAS GASTEIZ SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01528322	ARAL LIMPIEZAS Y SERVICIOS SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01504422	CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS SIRAN SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01527225	CONSTRUCCIONES SERVIDEAL SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua

IFZ	SOZIALATEAREN IZENA	PROZEDURA
U01460153	ERAIKUNTZA BIRGAIKUNTZA ARTAPENA SL Y TECNOCONTROL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01523992	IBILGATRANS SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01526565	FONTANERIA EJE DEL EBRO SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01568948	REHABILITACIONES YOJOMA SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01382290	PARMOL DIVISION PAVIMENTOS S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
U01485754	UTE CRUZ ROJA BILBAO	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01387596	MAHAMUD SIGLO XXI S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01220995	VENTANAS LASKI S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01269653	AUTOCARES ORIVE SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
A01029743	COMERCIAL INDUSTRIAL ALAVESA S.A.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01134725	MODELOS LOMU S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01415348	PREMARCOS GASTEIZ S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01467489	TECNICAS DE CONSTRUCCION REHABILITACION TRIGAS SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01556398	CHEFGEL SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01556380	LIKORE WINES&SPIRITS SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01556521	LACTEOS NAROKI SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B26480202	VALVULAS DEL NORTE SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
W0065241B	STEER DAVIES & GLEAVE LIMITED SUCURSAL EN ESPAÑA	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01561976	ECOPEN 2017 SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01469618	MECANIZADOS INOXMAD 2010 SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01415959	SIDRERIA KUPELTEGI S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01407071	REFORMAS ALUMINIO METAL S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01528736	ANMAVAS 61 SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
F01562081	NIJAT ANDAMIAJES S COOP PEQUEÑA	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01561638	ERAIKINCO SLU EN CONSTITUCION	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01406032	PRO CYCLING SOLUTIONS S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
G01574805	ASOC CULT DEPORT AMIGOS DEL AUTOMOVIL LOS TERREROS	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01483171	MULTILEVEL MARKETING COFFEE SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01395094	CASEMA PROMOC. INFRAEST. CONSTRUCCIONES SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
F01506435	CALDERERIA JOSER S.COOP PEQUEÑA	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01573575	HENAIO EVENT EQUIPMENT SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01577725	SOCIEDAD VINICOLA VILLALBA SL EN CONSTITUCION	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01486042	BODEGAS Y VIÑEDOS BROTON SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01210723	EXCAVACIONES RODRIGUEZ NOVOA S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01510510	VIÑEDOS MONCOR SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01572346	CONSTA OCIO SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B26492140	BODEGAS LAZTAN SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01385764	NAGOSE HOTELES S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B67314153	TANGENTE DIRECTA SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01515824	RECUPERACIONES DE PALETS ARANTZAR SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01516160	CORDEROS ZUÑIGA SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01456417	LOGISTRANS ERREKA 1965 SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
A01331693	CABANILLAS DECORACION S.A.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B65749079	ASSET ASESORIA CONTABLE SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01450808	ROSILLO MANAGEMENT SLU	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B95779146	GARAYDELVAL SL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01312339	ERANOR 2000 S.L.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
B01233808	CHIMENEAS INMOAR S.L. UNIPERSONAL	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua
A58036500	AMWAY DE ESPAÑA S.A.	Errekerimendua 2019ko 2, hiruhileko BEZa, 303 erredua